
Hudební porad pro zacínající muzikanty

Napsal uživatel Milda Vokáč
Úterý, 09 Březen 2004 03:00

Členové hudební skupiny Jen tak tak, která již brzy oslaví 15 let  svého trvání, se v letošním
roce rozhodli nahradit tradiční folkkluby poněkud jiným typem pořadu. Ten vznikl opět ve
spolupráci s Městem Jindřichův Hradec, bude se jmenovat 
Zpívání na schodech
a vrátí koncerty zpět do budovy Gymnázia Vítězslava Nováka, kde původně začaly. Zpívání na
schodech je určeno především pro začínající hudebníky, ale vítáni jsou například i zájemci o
autorské čtení a jiné umělecké žánry, tedy všichni, kteří začínají a nemají kde vystupovat.

První večer proběhne 22. března 2004 ve 20 hodin a pozváni jsou: Hudební skupina Lidee
noire
(Chomutov), folková kapela 
Doteky
(Božejov) a  
Martina Trchová
z Prahy.Pořad je určen mladým divákům bez rozdílu věku,kteří dají přednost jiné a mnohdy i
zajímavější tvorbě svých vrstevníků před "hity osvědčených mediálních konzerv". Akustika je
vynikající, vstupné symbolické.

Další Zpívání na schodech je připraveno na 26. duben.

 1 / 1

http://www.sweb.cz/martina.trchova/

